

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020871800 000	50181906-Pan de repisa	1	RSCA NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$75.00	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000004178900 186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	4	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$56.00	
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103042 683	50181906-Pan de repisa	1	BOLLERIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.00	\$71.00	
			Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100333 512	50404900- Mostazas	1	MCCORM MOSTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50	
			Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750647510 472	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA 375G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750114752 211	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	SALCHI ASA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.00	\$72.00	
			Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 094	50402500- Zanahorias	0.875	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.90	\$12.16	
			Base: 12.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020544100 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.18	FUD JAM VIRG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$170.00	\$30.60	
			Base: 30.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 203	50301500- Manzanas	1.455	MAN GALA BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.90	\$68.24	
			Base: 68.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103239 849	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	DANONMZNA220	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000762221056 155	50131800- Queso	1	PHILLY QSOCR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102053 739	50131802- Queso procesado	1	QSO MANCHEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160 181	50112005- Carne, procesada con	1	HAMB 100 RES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	

00002013840000	aditivos 50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.875	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$89.01	\$77.88
000750102055682	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 77.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DELIPAYORE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$19.00	\$19.00
000750104000975	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FUDSALCVIEN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$37.50	\$37.50
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 740200505472818882135 TR No: 7550

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 88/100 M.N.)	SUBTOTAL \$724.88
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$724.88

CADENA ORIGINAL

||1.1|E6C3707E-96DD-46C6-B0D1-46196A4E95FE|2023-02-09T21:10:18|SST060807KU0|OCzFVRn4Wc/MpLDqlvdrLNiayWP5P6jxgMSPeKFuxXQiOgRU83jySHi9bBpbwq6t1wEmTtBmHGBBliUy/Bumy3VyTUWzND0Mquj42uTJCv3+oeIX7c/2M1oP1forYQq4tV1Ujo+ebMrCH/1tKHPQc7WEy+WZyxU8RsBnNvgcOe78dfSSOQ7jV/LMP8BZtJSGYJdwlGCCvQIFYFj4yGtCYMoyylOGCMfQ0XCUknKVTZQ7ovXHZf0HFvcfWuP3a6B0lcNbyHpDkAgoDg9aiZ74r+qkW2hsg566K6EbBqHBg79

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OCzFVRn4Wc/MpLDqlvdrLNiayWP5P6jxgMSPeKFuxXQiOgRU83jySHi9bBpbwq6t1wEmTtBmHGBBliUy/Bumy3VyTUWzND0Mquj42uTJCv3+oeIX7c/2M1oP1forYQq4tV1Ujo+ebMrCH/1tKHPQc7WEy+WZyxU8RsBnNvgcOe78dfSSOQ7jV/LMP8BZtJSGYJdwlGCCvQIFYFj4yGtCYMoyylOGCMfQ0XCUknKVTZQ7ovXHZf0HFvcfWuP3a6B0lcNbyHpDkAgoDg9aiZ74r+qkW2hsg566K6EbBqHBg79RIBR2uB/ngPlZCxpjavQ/XZ5n4IvC28O+3I5x7sUOw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ruSKo5FI76r8AQL73WUxz2jxfBT3bCwiNWpe6E9rG0Q54Qolm4QkIDEigH/OWWhE4uCrmtn3ZORIEg0LyawR1Zm5YL/KosPP0A64pXZEiJcnZRR15RhaWILH1wtmaGegdeEQm+QDgx9sRLNC9tt5vUyn7wZlIX/QFRMU0CsydLcBkWrscGr9sivS2jhuomYfG+Xhi471zXyjp4GmBsUp1AePXliNoHtcpNUFTG+PS1TPJiTeg6ZbPmMwRtMakGo4KWHOFwOd3SBhlPljqm/hOGxzPfSSO8McxufX5JGDFawUYuN/3pcF1b+tm1R3xxMTbNA9Vp9Dwphc1m2WcoWyg==



Lugar, fecha y hora de emisión:

62585 a 09 de Febrero del 2023 21:09:18

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

09 de Febrero del 2023 21:10:18

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato